
 
 Polski Komitet Normalizacyjny 

NIP: 525-10-08-869 REGON: 010415408 
ul. Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa, tel. 22 556 76 00, fax: 22 556 77 80, e-mail: prezsekr@pkn.pl, www.pkn.pl 

Warszawa, 2023-05-26 
WIF.261.1.2023 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na usługę 
asysty i wsparcia technicznego Oracle, (WIF.261.1.2023). 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Polski Komitet 
Normalizacyjny z siedzibą w Warszawie przy ul. Świętokrzyskiej 14B informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:   
 

na usługę asysty i wsparcia technicznego Oracle 
 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert w postępowaniu jw. Polski Komitet 
Normalizacyjny informuje, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 
Wykonawcę: 
 
DECSOFT S.A., Al. Jerozolimskie 179, p. +2, 02-222 Warszawa, 
która uzyskała 100 punktów (w tym cena 60 pkt., termin dostarczenia oświadczenia 
potwierdzającego prawo do usługi asysty i wsparcia technicznego 40 pkt.).  
 
Punktację przyznaną w każdym z kryteriów oceny ofert przedstawia Załącznik nr 1. 
Umowa o udzielenie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 10 dni od 
dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Od niniejszej czynności Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone  
w Rozdziale 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

 

 
  Prezes  

   Polskiego Komitetu Normalizacyjnego  
 
 

                      /-/ Ewa Zielińska1 

 

 

                                                 
1 Podpis elektroniczny weryfikowany certyfikatem kwalifikowanym. 



 
 Polski Komitet Normalizacyjny 

NIP: 525-10-08-869 REGON: 010415408 
ul. Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa, tel. 22 556 76 00, fax: 22 556 77 80, e-mail: prezsekr@pkn.pl, www.pkn.pl 

Załącznik nr 1 

 

  
 

Cena 

Termin dostarczenia 
oświadczenia 

potwierdzającego 
prawo do usługi 
asysty i wsparcia 

technicznego 

 
 

Ogółem 

Oferta nr 1 
 
Decsoft S.A.  
Al. Jerozolimskie 179, p. +2 
02-222 Warszawa 

 
 

60,00 

 
 

40 

 
 

100,00 

Oferta nr 2 
 
RSP Sp. z o.o.  
ul. Sztormowa 1/12 
02-654 Warszawa 

 
 

58,66 

 
 

40 

 
 

98,66 

 


		2023-05-26T11:19:49+0200
	Ewa Zielińska; PKN




